SOCIOLOGIA GENERALE E DEI PROCESSI CULTURALI [4502213]

esame di Sociologia generale - 2 luglio 2019

chi intende rifiutare il voto deve coMunicarlo via mal (debora.viviani@univr.it) entro il 4 luglio 2019

Matricola

VR380433
VR422379
VR418029
VR420887
VR420437
VR391464
VR418105
VR422827
VR414623
VR411547
VR413673
VR400035
VR404679
VR394543
VR391938
VR424110
VR409654
VR407557

Cognome
BARANA
BONADONNA
CAGLIARI
DREZZA
ERBICE
MALACARNE
MARCHINI
MENEGHINI
MENEGUZZO
NAITA
NICOLOSI
PEGORARO
PETTENE
RECOARO
SCANDOLA
SOROIU
SUMAN
VARBAKOVA

Nome

ALEX

MARCO

SILVIA
FRANCESCO
ILARIA
FRANCESCO
DAVIDE

MELISSA

NILS LEON
MELINDA
BEATRICE
VALERIA
FRANCESCO
ALESSANDRA
ELISA

LARISA GABRIELA
ALICE

STANIMIRA BLAGOEVA

voto
NS
27
NS
23
22
NS

NS

NS
18

NS



